РОССИЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
       МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 октября  2017 года    №   31
с. Межборное

О  проведении субботника «Живи лес!»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 5 января 2017 года № 7 «О проведении в Российской Федерации года экологии»,
1. Провести 13.10.2017 г. на территории Межборного сельсовета субботник «Живи лес!», посвященный Году экологии.
В рамках субботника провести очистку территории от бытовых отходов и мусора, уход за аллеями и скверами.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                         З.А. Ильина